



# Aprəl döyüşləri ilə əlaqədar Silahlı Qüvvələrdə silsilə tədbirlər keçirilib

*Müdafiə nazirinin tapşırığına əsasən, Silahlı Qüvvələrdə 2016-cı il aprel döyüşlərinin birinci ildönümü ilə əlaqədar "Aprəl döyüşləri bizim şanlı qələbəmizdir" deyəti altında silsilə hərbi vətənpərvərlik tədbirləri keçirilib. Tədbirlər planında Müdafiə Nazirliyi rəhbərliyinin, döyüş iştirakçılarının və ictimaiyyət nümayəndələrinin iştirakı ilə şəhidlərin məzarlarının ziyarəti, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin aprel döyüşləri haqqında tezislərindən irəli gələn tələblərin şəxsi heyətə aşılınması və mövzuya dair məşğələlərin, Azərbaycan Yazıçılar Birliyi üzvlərinin, ziyalıların hərbi qulluqçularla görüşlərinin, elm, mədəniyyət, incəsənət və ədəbiyyat xadimlərinin iştirakı ilə "Aprəl döyüşlərinin hərbi tariximizdə yeri və əhəmiyyəti" mövzusunda seminar və "dəyirmi masa"lar təşkil olunub. Tədbirlərdə ümummilli lider Heydər Əliyevin və Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirilib.*



**"Biz ordumuzla fəxr edirik"**

2016-cı il aprelin ilk günlərində cəbhə xəttində vəziyyətin kəskinləşməsi nəticəsində atəşkəs pozuldu. Etiraf etmək lazımdır ki, atəşkəs imzalandığı 24 il ərzində atışmalar baş versə də, gərginlik bu səviyyəyə çatmamışdı. Ermənistan silahlı birləşmələrinin martın sonlarında ordumuzun mövqələrinə, kənd və qəsəbələrimize artilleriya silahlarından ağır zərbələr endirməsi cavabsız qala bilməzdi.

İntensiv döyüşlər dünya informasiya agentliklərində yuxarı səviyyədə yer aldı, kütləvi informasiya vasitələrində hərbi əməliyyatlara müxtəlif yozumlar verildi.

Yaşayış məntəqələrimizi atəş altında saxlayan yüksəkliklərdəki düşmən mövqələrini birdəfəlik susdurmaq üçün ordumuzun bölmələri aprelin ilk günlərində hərəkətə keçdi. Cəsur Azərbaycan oğulları Tərtər, Goranboy və Füzuli rayonları istiqamətində qısa bir vaxtda vacib mövqələri ələ keçirdilər.

Aprəl döyüşlərində Azərbaycan zabitləri əsl fədakarlıq göstərərək şəxsi heyətə nümunə olublar. Bu uğurda onların zəhməti böyükdür. Neçəneçə zabit və əsgərimiz ciddi xəsarət əl ələ, şücaət və fədakarlıq göstərdi.

Dövlət tərəfindən yüksək

mükafatlara layiq görülmüş zabit və əsgərlərimizin bu fədakarlığı, mətinliyi ordumuzun real gücündən və sarsılmaz iradəsindən xəbər verir.

Həlak olmuş zabit və əsgərlərimizin hər biri isə Azərbaycan üçün əvəzolunmaz itkidir. Onlar Vətən torpaqlarının azad edilməsi uğrunda canlarından keçdilər. Təsəlliverici məqam ondadır ki, onların qanı yerdə qalmadı, düşmən qat-qat artıq itki verdi. Ən başlıcası isə, torpaqlarımızın bir qismi düşməndən birdəfəlik təmizləndi.

Əzəli Azərbaycan torpaqlarının 20 ildən artıqdır ki, işğal altında qalması, Ermənistan rəhbərliyinin Minsk Qrupu çərçivəsində danışıqları uzadaraq cidd-cəhdlə status-kvonu saxlamağa çalışması Azərbaycan üçün qəbul edilməz idi. Bununla rəsmi İrəvan Qarabağ probleminin dondurulmuş vəziyyətdə saxlanması, münaqişənin həllinin arxa plana keçirilməsi və beləcə, Azərbaycanın əzəli torpaqlarında yeraltı və yerüstü sərvətlərin vəhşicəsinə talanmasının davam etdirilməsi məqsədini güdüdü. Erməni ideoloqları beynəlxalq vasitəçilərin loyallığından istifadə edərək vəziyyətin dondurulmuş halda saxlanmasını alternativsiz variant hesab edirdilər. Ancaq aprel hadisələri göstərdi ki, Azərbaycan öz torpaqlarını Ermənistanla bağışlamaq niyyətində deyil, sülh yolu ilə qaytarılma-



sa, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri güc yolu ilə işğal edilmiş ərazilərimizi düşməndən azad edəcək.

Ötən ilin noyabrında irimiqyaslı təlimlər ərəfəsində cəbhə bölgəsinə səfəri zamanı Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev cəsur Azərbaycan zabit və əsgərlərlə görüşərkən qürur hissi ilə bildirmişdi: "Lələtəpə əməliyyatı bizim qəhrəmanlıq rəmzimizdir. Lələtəpə tarixə düşdü. Əgər erməni silahlı qüvvələri aprel döyüşlərindən düzgün nəticə çıxarmasalar, gələcəkdə Lələtəpə əməliyyatı kimi bir çox uğurlu əməliyyatlar olacaqdır. Ermənistanın siyasi rəhbərliyi, nəhayət, dərk etməlidir ki, işğalçılıq hərəkətləri onları uçuruma aparır. Azərbaycan gündən-günə güclənir, möhkəmlənir. Bizim güclü potensialımız və güclü ordumuz var. Biz ordumuzla, əsgər və zabitlərimizlə, sizinlə - bax, burada düşmənlə üz-üzə dayanacaq oğullarımızla fəxr edirik".

Azərbaycan Ordusu, doğrudan da, regionda ən qüdrətli ordudur və təmas xəttində qazandıqı uğurları genişləndirməklə işğal edilmiş ərazilərimizi qısa zamanda düşməndən azad edə bilər. Yəni, əslində, bu gün Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllində ölkəmiz üçün ordusu ilə birlikdə Ermənistan əsas maneə deyil. Beynəlxalq aləmdə havadarları olmasa, Silahlı Qüvvələrimiz qı-

**"Bir anadır, bir Vətən..."**

Aprəlin əvvəllərində düşmənin təxribat diversiya qrupunun qarşısı ordumuz tərəfindən layiqincə alındı. Bu zaman qısamüddətli, çevik və müştəkkil hərbi əməliyyatlarla düşmənin bir sıra mövqələrini ələ keçirən, hərbi obyektlərini dağıdan, yaşayış məntəqələrimizi işğaldan azad edən müzəffər Silahlı Qüvvələrimizin bölmələri uzun illərdir ki, bu anı gözləyən xalqımızın hədsiz sevincinə, vətənpərvərlik və milli qürur hissələrinin alovlanmasına səbəb oldu.

Həzi Aslanov adına Mərkəzi Zabitlər Eviəndə də ordumuzun aprel zəfərinin ildönümü ilə bağlı mərasim keçirildi. Tədbirə xüsusi təyinatlı məktəblərin kursantları, hərbi hissələrin, şəhid ailələrinin nümayəndələri, həmçinin aprel döyüşlərinin iştirakçıları qatılmışdılar.

Hərbi vətənpərvərlik tədbiri aprel döyüşlərindən sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Təhlükəsizlik Şurasının iclasında Ali Baş Komandan İlham Əliyevin: "...Bizə qarşı yenə də təxribat törədilsə, onlar yenə də öz cəzalarını alacaqlar. Bu bir. İkincisi, biz öz torpağımızda vuruşuruq. Biz Ermənistan torpağını işğal etməmişik. Biz öz torpağımızda vuruşuruq. Əgər erməni əsgəri ölmək istəmirsə, Azərbaycan torpağından rədd olsun. Mən bunu də-

işğaldan azad etdi. Döyüşlərdə ermənilərin əsgər və zabitlərinin silah sursatlarını qoyaraq qaçmasının şahidi olduq. Qısa zamanda həyata keçirilən uğurlu əks-həmlərimiz düşmənin çoxlu sayda canlı qüvvəsinin və zirehli texnikasının, habelə hərbi bazalarının məhv edilməsi, strateji əhəmiyyətli bəzi yüksəkliklərin geri qaytarılması ordumuzun gücünün bariz nümunəsidir. Təmas xəttindəki uğurlu əməliyyatlar bir sıra reallıqları da üzə çıxardı. İlk növbədə məlum oldu ki, Azərbaycanın milli maraqlarını daim önə çəkən, mürəkkəb geosiyasi məkanda qətiyyətli, düşünülmüş qərarlar qəbul etmək cəsarəti ilə seçilən qüdrətli siyasi lideri, rəhbəri var. Həmin günlərdə Ali Baş Komandanımızın düşmənin hərbi təxribatlarının qarşısının alınması ilə bağlı qətiyyəti ordumuzun şəxsi heyətində böyük ruh yüksəkliyinə səbəb oldu."

Ehtiyatda olan baş leytenant çıxışının sonunda qeyd etdi ki, döyüşlərdə sağlamlığını itirməsinə baxmayaraq, hər an Ali Baş Komandanın əmrinə müntəzirdir.

- Həqiqi bir qəhrəmanın heyət yoldaşı olmağımla qürur duyuram, - aprel şəhidlərindən biri polkovnik-leytenant Sənan Axundovun heyət yoldaşı, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin baş müəllimi Nəcəb Axundova çıxışında bildirdi. - Aprel döyüşlərində Sənan kimi vətənpərvər zabitlərimizin şücaəti bir daha sübut etdi ki, Azərbaycanın çox güclü ordusu var. Hər an gözünü qırpmadan, tərəddüd etmədən cəbhəyə gedib canlarını ərazi bütövlüyümüz, suverenliyimiz və azadlığımız uğrunda fəda etməyə hazır olan oğullarımız var. Məhz belə oğulların sayəsində Azərbaycan daim var olacaq!

Şəhidin oğlu Tahir Axundov İlyas Əfəndiyev adına Elitar Gimnazianın 9-cu sinif şagirdidir. O da tədbirdə çıxış edərək atası ilə daim fəxr etdiyini bildirdi və gələcəkdə hərbiçilərə atalarının yolunu davam



sa vaxtda ərazilərimizi işğaldan azad etməyə qadirdir.

Azərbaycan rəhbərliyi qoşunlarımızın modernləşməsinə hər il Ermənistanın dövlət büdcəsindən artıq vəsait xərcləyir. Hərbi hissələrimizin şəxsi heyəti son illərdə alınmış modern silahların istifadə qaydalarını, döyüş taktikasını mükəmməl mənimsəyib və yüksək döyüş ruhuna malikdir.

fələrlə demişəm, bir daha demək istəyirəm", - sözlərinin səsləndirilməsi ilə başladı.

Mərasimdə iştirak edən aprel döyüşlərinin iştirakçılarından biri, birinci qrup müharibə əlili, ehtiyatda olan baş leytenant Səməndər Manafov çıxış edərək bildirdi ki, aprel döyüşləri son illərin ilk irimiqyaslı hərbi əməliyyatı idi. Ordumuz yüksək taktiki-strateji hazırlığı ilə torpaqlarımızın bir hissəsini

etdirəcəyinə söz verdi. Əlbəttə, qəlbində Vətən, yurd sevgisi olan, ordusu ilə qürur duyan hər bir vətəndaşımız üçün aprel zəfəri son dərəcə şərəfli və qürurvericidir.

Tədbir Mərkəzi Zabitlər Evinin yaradıcı kollektivinin hazırladığı "Bir anadır, bir Vətən" adlı ədəbi-bədii kompozisiya ilə başa çatdı.

(Ardı 5-ci səhifədə)



# Aprəl döyüşləri ilə əlaqədar Silahlı Qüvvələrdə silsilə tədbirlər keçirilib

(Əvvəli 4-cü səhifədə)

## Şəhidlər xiyabanında ziyarət

2016-cı il aprelin əvvəllərində cəbhədə baş verən hadisələr ölkədə ciddi canlanmaya səbəb oldu. Xalqımız dünyaya göstərdi ki, torpaqlarımızı düşmən işğalından azad etməyə qadirdir.

Şəhidlərimizin ruhunun yad edilməsi və torpaqlarımızın azadlığı uğrunda gedən döyüşlərə həsr edilmiş tədbirlər vətənpərvərlik təbliğatında, gənclərimizin Vətənə sevgisinin formalaşmasında ciddi rol oynayır. Belə tədbirlərdən biri 2017-ci il aprelin 2-də II Şəhidlər xiyabanında keçirildi. Azərbaycan Respublikası Müdafiə nazirinin müavini - Hərbi Hava Qüvvələrinin Komandanı general-leytenant Ramiz Tahirovun rəhbərliyi ilə bir qrup hərbi qulluqçu aprel şəhidlərinin məzarlarını ziyarət etdi. Bir il öncə düşmən təxribatının qarşısını alarkən şəhid olan pilotlarımız mayor Təbriz Musazadənin, mayor Urfan Vəlizadənin, baş leytenant



kimi "aprel döyüşləri tarixdə bizim böyük qələbəmiz kimi qalacaq". Aprel döyüşləri düşmən üzərində böyük qələbənin başlanğıcı olmaqla bərabər, Azərbaycan Ordusunun gücünü göstərdi, şəxsi heyətin özünə inamını və döyüş ruhunu artırdı. Həmçinin xalqımızın öz ordusuna inamını, vətənpərvərlik hissini daha da gücləndirdi. Aprel zəfəri ordu ilə xalq birliyinin təntənəsinə çevrildi.

Tədbirdə Silahlı Qüvvələrin hərbi orkestrinin iştirakı ilə in-

rakı tamaşaçılar tərəfindən alqışlarla qarşılanıb.

Aprel döyüşlərinə həsr edilmiş slaydlara baxış olub. Tədbir şagirdlərin ifa etdikləri əsgər marşı ilə başa çatıb.

## Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz

Xalqımızın qəhrəmanlıq tarixinə yazılmış 2016-cı ilin aprel döyüşləri şanlı qələbəmizdir. Bu tarixi yaşadan Vətəni, torpağı seven, ata-babalarımızın qəhrəmanlıq yolunu inamla davam etdirməyə qadir olan igid Vətən müdafiəçiləridir.

"N" hərbi hissəsində Gəncə Mərkəzi Kitabxanası ilə birlikdə aprel döyüşlərinə həsr olunmuş "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz" adlı "dəyirmi masa" keçirildi.

Mayor İftixar Mehdiyev çıxış edərək bildirdi ki, memarı və qurucusu xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyev olan Azərbaycan Silahlı Qüvvələri Prezidentimiz, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin diqqət və qayğısı sayəsində sürətli inkişaf yolu keçərək regionun ən güclü ordusuna çevrilib. "Bu günlər ildönümünü qeyd etdiyimiz aprel döyüşləri bütün dünyaya göstərdi ki, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri düşmənin işğalında olan torpaqları azad etməyə qadirdir."

Gəncə Dövlət Universitetinin dosenti Hüseyn Bəxtiyarov azərbaycanlıların soyqırım tarixindən, xalqımıza qarşı törədilən faciələrdən danışdı. Qeyd etdi ki, soyqırımı siyasi təhəssüsün davamıdır. "Təəssüf ki, beynəlxalq təşkilatlar, bir çox dünya dövlətləri bu haqsızlığa göz yumurlar. Buna görə də düşmənlər Vətənimizə qarşı həmişə torpaq iddiaları irəli sürürlər. Buna baxmayaraq, xalqımız və onun dəyanətli Silahlı Qüvvələri Vətən torpaqlarını düşmənlərdən azad etməyə qadirdir. Ötən ilin aprel döyüşləri xalqımızla ordunun birliyini yüksək səviyyədə nümayiş etdirdi."

Mərkəzi kitabxananın əməkdaşı Aida Abdullayeva, baş leytenant Samir Hüseynov, əsgərlər Rəhman Abbaszadə, Ceyhun Nəsirov, əsgər klubunun rəhbəri Müşvif Verdiyev və başqaları da çıxış edərək xalqımıza qarşı törədilən soyqırımı hadisələrindən, Silahlı Qüvvələrimizin gücləndirilməsi yolunda həyata keçirilən islahatlardan danışdılar.

## Ordumuzun parlaq qələbəsi

"Aprel döyüşləri bir daha göstərdi ki, Silahlı Qüvvələrimiz Azərbaycanın işğal altındakı torpaqlarını azad etməyə qadirdir."

Bu fikir aprelin 4-də Azərbaycan Hərbi Tarixi Muzeyində Azərbaycan Ordusunun 2016-cı ilin aprelinde cəbhədə düşmən üzərində qazandığı qələbəyə həsr olunmuş "Dördgünlük müharibə: başlanma səbəbləri və nəticələri" mövzusunda "dəyirmi masa"da səsləndirilib.

Tədbir iştirakçıları "Aprel döyüşləri 2016" mövzusunda açılan sərgi ilə tanış olublar.

"Dəyirmi masa"da aprel döyüşlərinə həsr edilən film nümayiş olunub.

"Aprel döyüşləri Azərbaycan Ordusunun yeni parlaq qələbəsidir" mövzusunda məruzə ilə çıxış edən muzeyin rəisi, ehtiyatda olan polkovnik Əzizəğa Qənizadə bu əməliyyatların son illər Silahlı Qüv-

sarsıdıcı zərbələr endirib, xeyli canlı qüvvə və texnikasını məhv edib. İşğalçılar Azərbaycanın mövqelərini iriçaplı silahlardan atəşə tutub, təxribat törədiblər. Ancaq Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin bölmələrinin sayıqlığı nəticəsində düşmənin təxribatının qarşısı alınıb və bir sıra strateji yüksəkliklər ələ keçirilib. Bu döyüşlərdə Azərbaycan Ordusunun düşmən üzərində həm hərbi, həm də mədəni baxımdan qalib gəldiyinin şahidi olduq. Bu, göstərir ki, əsgərlərimizdə, gizirlərimizdə, zabitlərimizdə Vətənə məhəbbət hissi və döyüş əhval-ruhiyyəsi yüksək səviyyədədir.

"Dəyirmi masa"da muzeyin ekspozisiya hissəsinin rəisi Şəlalə Hüseynovanın "Aprel döyüşləri ərəfəsində məkrli erməni planları", muzeyin baş elmi işçisi, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Vahid İsmayılovun "Aprel döyüşlərinin başlıca nəticələri" mövzularında məruzələri dinlənilib.

Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Murad Mirzəyevin həyat yoldaşı Fizzə Mirzəyeva tədbirdə çıxış edərək deyib: "Muradın simasında bütün şəhidlərimiz Azərbaycan torpağına, xalqına olan sevgisinə, andına sadiq çıxaraq düşmənlə layiqli cavab verdilər. Bizim də borcumuz şəhidlərimizi unutmamaq, onların qəhrəmanlıqlarını gələcək nəsillərimizə aşılamaqdır". O, göstərilən diqqət və qayğıya görə ölkə rəhbərliyinə minnətdarlığını bildirib.

"Mənim oğlum bu gün qürurla atasının qəhrəmanlığından danışır. Düşmən aprel döyüşlərindən sonra Azərbaycanın Vətən uğrunda canından keçməyə hazır olan igid oğullarının, hərbiçilərinin qəh-



Əbubəkir İsmayılovun, digər hərbi qulluqçulardan polkovnik-leytenant Murad Mirzəyevin, baş leytenant Mirzə Novruzovun və torpaqlarımızın azadlığı uğrunda şəhid olan oğullarımızın məzarları önünə əklillər qoyularaq təqənnilər düzüldü.

Orta məktəb şagirdləri şəhidlərin xatirəsinə həsr olunmuş şeirlər səsləndirdilər. Şəhid mayor Urfan Vəlizadənin qızı, Heydər Əliyev adına Müasir Təhsil Kompleksinin şagirdi Zəhra Vəlizadənin skripka alətində ifası ziyarətçilərə kövrək anlar yaşatdı.

## Düşmən üzərində qələbənin başlanğıcı

Ötən ilin aprel döyüşlərinin ildönümü ilə əlaqədar silsilə hərbi vətənpərvərlik tədbirlərinin növbəti ünvanı Şəmkir rayonu olub.

Rayon ictimaiyyətinin və Silahlı Qüvvələrin şəxsi heyətinin iştirakı ilə Heydər Əliyev Mərkəzinin qarşısında keçirilən tədbirdə polkovnik Rəsim Manafov çıxış edib. O qeyd edib ki, Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin dediyi

cəsənət ustalarının ifasında vətənpərvərlik mahnıları, ordumuzun qələbəsinə həsr olunmuş nəğmələr səsləndirildi. Xalq artisti, Silahlı Qüvvələrin zabiti Azərinin ifaları alqışlarla qarşılandı.

## Məktəblilər də aprel zəfərini qürurla qeyd etdilər

Naxçıvan Zabıtlar Evinə 2016-cı ilin aprel döyüşlərinə həsr olunmuş "Ordumuzun zəfəri" adlı hərbi vətənpərvərlik mövzusunda tədbir keçirilib.

Naxçıvan Qarnizonu tam orta məktəbinin direktoru Natiq Əhmədov çıxış edərək bildirib ki, ötən il aprelin ilk günlərində həyata keçirilən uğurlu hərbi əməliyyatlarda Silahlı Qüvvələrimizin şəxsi heyəti böyük rəşadət göstərərək düşmənin layiqli cavabını verdi. Bu əməliyyatlarda canından keçərək şəhidlik zirvəsinə ucalan şəhidlərimizin qanı yerdə qalmayacaq.

Əsgər forması geyinmiş gələcəyin Vətən müdafiəçiləri vətənpərvərlik mövzusunda şeirlər səsləndirib, mahnılar ifa ediblər. Tədbirdə uşaq, yeniyetmə və gənclərin fəal iştirakı



vələrimizdə aparılan genişmiqyaslı işlərin uğurlu nəticələrini inandırıcı şəkildə göstərdiyini, ordumuzun işğalçı düşmənlə müqayisədə böyük hərbi-psixoloji üstünlüyə malik olduğunu nümayiş etdirdiyini deyib: "Aprel döyüşləri Azərbaycan Ordusunun parlaq qələbəsidir. Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin şəxsi heyəti dördgünlük döyüşlərdə düşməni göstərdi ki, ordumuz işğal altında olan torpaqları azad etməyə qadirdir."

Bildirilib ki, ötən ilin aprelinde Azərbaycan Ordusu düşmən təxribatlarının qarşısını qəhrəmanlıqla alıb, düşməni

rəmanlarını bir daha gördü. Oğlum da, mən də Vətən üçün son damla qanımıza qədr döyüşməyə hazırıq. Azərbaycanın qəhrəman övladları həmişə olub, indi də var və olacaq", - deyərək aprel döyüşlərində şəhid olan polkovnik-leytenant Sənan Axundovun həyat yoldaşı, Pedaqoji Universitetin baş müəllimi Nəcibə Axundova bildirdi.

Aprel döyüşlərinin iştirakçısı kapitan Elmür Abbasov Azərbaycan Ordusunun əsgərlərinin, gizirlərinin, zabitlərinin qəhrəmanlıqlarından, döyüş xatirələrindən danışdı.

"Azərbaycan Ordusu"